
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79317409T MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
6 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,60  
7 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
8 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
9 53116615R ROSALES OTERO, JULIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,40  
10 44818053T PERMUY IGLESIAS, ROBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,60  
11 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
12 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,40  
13 36157247M COVELO MONTERO, ALBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
14 33276393Q IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
15 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
16 44844934V VILAS LORENZO, MARIA JOSE OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
17 33333088Q AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
18 44087087C BASO AMORIN, JOSE MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
19 33549188P DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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33276393Q 14 IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33333088Q 17 AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33333290B 2 MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33549188P 19 DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35469745L 5 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
35470345K 11 FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
36157247M 13 COVELO MONTERO, ALBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
44087087C 18 BASO AMORIN, JOSE MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44461281G 15 SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
44463318V 6 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,60  
44818053T 10 PERMUY IGLESIAS, ROBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,60  
44844934V 16 VILAS LORENZO, MARIA JOSE OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53116615R 9 ROSALES OTERO, JULIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,40  
71504727G 4 CAO PRADA, SANTIAGO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76577472F 7 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
76622276F 3 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76623787T 8 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
76932767K 12 MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,40  
79317409T 1 MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
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